平成 28 年 11 月 18 日

堺        市

履中天皇陵古墳視点場整備工事の設計図書の訂正について(通知)

履中天皇陵古墳視点場整備工事の設計図書（設計書）について、下記のとおり、一部訂正します

ので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウンロー

ドしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．設計図書の訂正箇所

＜設計書＞

（１） 本工事費

頁０－００２４ ６ 行目

頁０－００３７ ８ 行目

頁０－００３８ ５ 行目

頁０－００３８ ７ 行目

頁０－００３９ ４ 行目

２．訂正内容

＜設計書＞

（１）本工事費の訂正

頁０－００２４ ６行目を修正

4 埋設シート（数量仮） Y0X3J2BC4SX
37.6+17.75

単位数量：(        1    )

訂
正
前

        55.35      ｍ

4 埋設シート Y0X3J2BC4SX
37.6+17.75

単位数量：(        1    )

訂
正
後

        55.35      ｍ

頁０－００３７ ８行目を修正

4 フェンス－A（基礎共） Y0X3O2CF4XH
H=1800
UN-50 単位数量：(        1    )

        14         ｍ

訂
正
前

4 フェンス－A（基礎共） Y0X3O2CF4XH
H=1800

単位数量：(        1    )
        14         ｍ

訂
正
後

頁０－００３８ ５ 行目

4 フェンス－A（基礎別） Y0X3O2CF4XH
H=1800
UN-50 単位数量：(        1    )

    ｍ            15.8

訂
正
前

4 フェンス－A（基礎別） Y0X3O2CF4XH
H=1800

単位数量：(        1    )
        15.8       ｍ

訂
正
後

頁０－００３８ ７ 行目

4 フェンス－B（基礎共、窓付き-1） Y0X3O2CF4XH
H=1800
UN-50 単位数量：(        1    )

         2         ｍ

訂
正
前

4 フェンス－B（基礎共、窓付き-1） Y0X3O2CF4XH
H=1800

単位数量：(        1    )
         2         ｍ

訂
正
後

頁０－００３９ ４ 行目

4 フェンス－C（基礎共、窓付き-2） Y0X3O2CF4XH
H=1800
UN-50 単位数量：(        1    )

         4         ｍ

訂
正
前

4 フェンス－C（基礎共、窓付き-2） Y0X3O2CF4XH
H=1800

単位数量：(        1    )
         4         ｍ

訂
正
後

＊＊本工事費＊＊
頁0-0024

6 電線－２
EM-CPEE1.2-3P

第0-0061号代価表
4 電線－３ Y0X3J2BC4TV

単位数量：(        1    )

6 電線－３
EM-S5CFB(同軸ｹｰﾌﾞﾙ)

第0-0062号代価表
4 アース線 Y0X3J2BC4TV

単位数量：(        1    )

6 アース線
EM-IE2.0sq

第0-0063号代価表
4 埋設シート Y0X3J2BC4SX

37.6+17.75
単位数量：(        1    )

6 埋設標識ｼｰﾄ
電力通信用  150mm  2倍

第0-0064号代価表
2 園路広場整備工 Y0X3K

3 コンクリート系舗装工 Y0X3K2BE

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

  堺  市

         1         ｍ

        26.5       ｍ

         1         ｍ

        65.4       ｍ

         1         ｍ

        55.35      ｍ

         1         ｍ

         1         式

         1         式

＊＊本工事費＊＊
頁0-0037

3 門扉工 Y0X3O2CE

4 ﾌｪﾝｽ扉 Y0X3O2CE5YR
H=1800  W=900
片開き 単位数量：(        1    )

6 基礎砕石
7.5cm超12.5cm以下
再生クラッシャラン  ＲＣ－４０

第0-0013号代価表
6 型枠

一般型枠
小型構造物

第0-0014号代価表
6 コンクリート

小型構造物
打設地上高さ2m以下

第0-0015号代価表
6 門扉設置工

片開き
張高Ｈ＝１８００mm

第0-0087号代価表
3 柵工 Y0X3O2CF

4 フェンス－A（基礎共） Y0X3O2CF4XH
H=1800

単位数量：(        1    )

6 基礎砕石
7.5cm超12.5cm以下
再生クラッシャラン  ＲＣ－４０

第0-0013号代価表

         1         式

        14         ｍ

         0.3      ｍ２

         0.86     ｍ２

         0.07     ｍ３

         1         枚

単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

  堺  市

         1         式

         1        箇所

         0.11     ｍ２

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位

＊＊本工事費＊＊
頁0-0038

6 型枠
一般型枠
小型構造物

第0-0014号代価表
6 コンクリート

小型構造物
打設地上高さ2m以下

第0-0015号代価表
6 円形空洞型枠（紙製）

Ｄ１００  Ｔ＝２．７
0.27/2

6 ﾌｪﾝｽ-A

第0-0088号代価表
4 フェンス－A（基礎別） Y0X3O2CF4XH

H=1800
単位数量：(        1    )

6 ﾌｪﾝｽ-A

第0-0088号代価表
4 フェンス－B（基礎共、窓付き-1） Y0X3O2CF4XH

H=1800
単位数量：(        1    )

6 基礎砕石
7.5cm超12.5cm以下
再生クラッシャラン  ＲＣ－４０

第0-0013号代価表
6 型枠

一般型枠
小型構造物

第0-0014号代価表
  堺  市

         0.3      ｍ２

         0.9      ｍ２

         0.135     ｍ

    ｍ

         1         ｍ

         2         ｍ

         1         ｍ

        15.8

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位

         0.9      ｍ２

         0.09     ｍ３

単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

＊＊本工事費＊＊
頁0-0039

6 コンクリート
小型構造物
打設地上高さ2m以下

第0-0015号代価表
6 円形空洞型枠（紙製）

Ｄ１００  Ｔ＝２．７
0.35*7

6 ﾌｪﾝｽ-B

第0-0090号代価表
4 フェンス－C（基礎共、窓付き-2） Y0X3O2CF4XH

H=1800
単位数量：(        1    )

6 基礎砕石
7.5cm超12.5cm以下
再生クラッシャラン  ＲＣ－４０

第0-0013号代価表
6 型枠

一般型枠
小型構造物

第0-0014号代価表
6 コンクリート

小型構造物
打設地上高さ2m以下

第0-0015号代価表
6 円形空洞型枠（紙製）

Ｄ１００  Ｔ＝２．７
0.35*7

6 ﾌｪﾝｽ-C

第0-0091号代価表

         0.09     ｍ３

         0.135     ｍ

         1         ｍ

    ｍ

         4         ｍ

         0.3      ｍ２

         0.9      ｍ２

単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

  堺  市

         0.09     ｍ３

         0.135     ｍ

         1

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位